Söndag  2021-09-05
Gruppfinaler
går i ringen direkt efter varje rasgrupp är färdigbedömd.
Finaltävlingar
startar så snart bedömningen i samtliga ringar är klara
och vi hunnit få ordning på resultatlistorna.
Finalerna går i ordningen:
Barn med hund 0-9 år
Barn med hund 9-16 år
Dagens Bästa Valp
Dagens Bästa veteran
&
BEST IN SHOW
Barn med hund
 anmäls till sekretariatet senast kl. 12:00.
Avgift 50:-/barn.
Åldersklasser 0-9 år och 9-16 år.
Rosetter
 finns till försäljning i sekretariatet.
HP = 200:-
1:a placering = 150:-
Rosetter & barn med hund betalas endast med SWISH!
Vårt Swishnummer: 123 614 685 6
Kommissarie & bestyrelse
Jocke Gustafsson 076-3494258
Michael Bloom & Challe Jalkstam
Går även bra att ringa till 0474-21007 under dagen. Vi kollar däremot INTE mailen.
Finns en kiosk på området (vid minigolfbanan).
VISA RESPEKT OCH HÄNSYN OCH HÅLL AVSTÅND!
Finns handsprit vid ringarna samt i entrén och sekretariatet.
Munskydd finns att få vid vaccinationskontrollen om man önskar.
Välkomna till vår inofficiella SMÅLANDSDUBBEL i Växjö!Välkomna till vår inofficiella SMÅLANDSDUBBEL i Växjö!Välkomna till vår inofficiella SMÅLANDSDUBBEL i Växjö!Välkomna till vår inofficiella SMÅLANDSDUBBEL i Växjö!
Domare och ringsekreterare
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
1 Börjar kl 10:00
Domare: LUNDSTRÖM BOO
Ringsekreterare: PERSSON ANNETTE
Ringsekreterare: LYBERG ANN-MARIE
ROTTWEILER / ROTTWEILER
SANKT BERNHARDSHUND, KORTHÅRIG / SAINT BERNARD DOG, SHORT-HAIRED
SANKT BERNHARDSHUND, LÅNGHÅRIG / SAINT BERNARD DOG, LONG-HAIRED
Gruppfinal grupp 2 valpar
Gruppfinal grupp 2
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG / DACHSHUND MINIATURE, SMOOTH-HAIRED
BEAGLE / BEAGLE
GONCZY POLSKI / POLISH HUNTING DOG
RHODESIAN RIDGEBACK / RHODESIAN RIDGEBACK
Gruppfinal grupp 4/6 valpar
Gruppfinal grupp 4/6
GORDONSETTER / GORDON SETTER
IRLÄNDSK RÖD SETTER / IRISH RED SETTER
Gruppfinal grupp 7 valpar
Gruppfinal grupp 7
BICHON FRISÉ / BICHON FRISE
BICHON HAVANAIS / HAVANESE
CHIHUAHUA, LÅNGHÅRIG / CHIHUAHUA, LONG-HAIRED
CHIHUAHUA, KORTHÅRIG / CHIHUAHUA, SMOOTH-HAIRED
FRANSK BULLDOGG / FRENCH BULLDOG
JAPANESE CHIN / JAPANESE CHIN
MOPS / PUG
PAPILLON / PAPILLON
PHALÈNE / PHALÈNE
PUDEL, TOY / POODLE, TOY
RUSSKAJA TSVETNAJA BOLONKA / RUSSKAYA TSVETNAYA BOLONKA
RUSSKIY TOY, LÅNGHÅRIG
TIBETANSK SPANIEL / TIBETAN SPANIEL
TIBETANSK TERRIER / TIBETAN TERRIER
Gruppfinal grupp 9 valpar
Gruppfinal grupp 9
AFGHANHUND / AFGHAN HOUND
WHIPPET / WHIPPET
Gruppfinal grupp 10 valpar
Gruppfinal grupp 10
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
2 Börjar kl 10:00
Domare: BOGREN BENGT-ÅKE
Ringsekreterare: NILSSON ULLA
Ringsekreterare: BLOOM EVA
AUSTRALIAN SHEPHERD / AUSTRALIAN SHEPHERD
BEARDED COLLIE / BEARDED COLLIE
COLLIE, KORTHÅRIG / COLLIE SMOOTH
COLLIE, LÅNGHÅRIG / COLLIE ROUGH
NEDERLANDSE SCHAPENDOES / DUTCH SCHAPENDOES
POLSKI OWCZAREK NIZINNY / POLISH LOWLAND SHEEPDOG
SCHIPPERKE / SCHIPPERKE
SHETLAND SHEEPDOG / SHETLAND SHEEPDOG
TYSK SCHÄFERHUND, LÅNGHÅRIG / GERMAN SHEPHERD DOG, LONG-HAIRED
TYSK SCHÄFERHUND, NORMALHÅRIG / GERMAN SHEPHERD DOG, SHORT-HAIRED
WELSH CORGI PEMBROKE / WELSH CORGI PEMBROKE
Gruppfinal grupp 1 valpar
Gruppfinal grupp 1
AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER / AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
BIEWER TERRIER / BIEWER TERRIER
BORDERTERRIER / BORDER TERRIER
DANDIE DINMONT TERRIER / DANDIE DINMONT TERRIER
NORFOLKTERRIER / NORFOLK TERRIER
STAFFORDSHIRE BULLTERRIER / STAFFORDSHIRE BULL TERRIER
TYSK JAKTTERRIER / GERMAN HUNTING TERRIER
Gruppfinal grupp 3 valpar
Gruppfinal grupp 3
EURASIER / EURASIAN
FARAOHUND / PHARAOH HOUND
FINSK LAPPHUND / FINNISH LAPPHUND
ISLÄNDSK FÅRHUND / ICELANDIC SHEEPDOG
NORSK LUNDEHUND / NORWEGIAN LUNDEHUND
NORSK ÄLGHUND, GRÅ (GRÅHUND) / NORWEGIAN ELKHOUND, GREY
PERRO SIN PELO DEL PERÚ, MÉDIO / PERUVIAN HAIRLESS DOG, MEDIUM-SIZED
SAMOJEDHUND / SAMOYED
ÖSTSIBIRISK LAJKA / EAST SIBERIAN LAÏKA
Gruppfinal grupp 5 valpar
Gruppfinal grupp 5
AMERIKANSK COCKER SPANIEL / AMERICAN COCKER SPANIEL
ENGELSK SPRINGER SPANIEL / ENGLISH SPRINGER SPANIEL
FLATCOATED RETRIEVER / FLAT COATED RETRIEVER
LABRADOR RETRIEVER / LABRADOR RETRIEVER
LAGOTTO ROMAGNOLO / LAGOTTO ROMAGNOLO
NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER / NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER
PERRO DE AGUA ESPANOL / SPANISH WATERDOG
Gruppfinal grupp 8 valpar
Gruppfinal grupp 8
ANMÄLDA HUNDAR
1
DOMARE: LUNDSTRÖM BOO
ROTTWEILER
ROTTWEILER
TIKAR  VALPKLASS
1 Chosen Angels Luvstruck SE13780/2021 LS  FÖDD 2021-01-14, E. IPOI RS CH SE UCH Agent Roganland , U. SE VCH Chosen
Angels Raspberry , Uppf Abefors Madelén, Kristinehamn , Ägare Zandler Sara, Växjö
SANKT BERNHARDSHUND, KORTHÅRIG
SAINT BERNARD DOG, SHORT-HAIRED
HANAR  VUXENKLASS
2 Flash Vom Malinvern SE39284/2020 Korthårig  FÖDD 2019-04-15, E. C.I.B. Vittorio Vom Malinvern , U. C.I.B. Ute Vom Malinvern ,
Uppf Martinengo Fabrizio, Italien , Ägare Gyllenfjell Lena, Åseda
SANKT BERNHARDSHUND, LÅNGHÅRIG
SAINT BERNARD DOG, LONG-HAIRED
TIKAR  VALPKLASS
3 Kiibumbies Mathilda SE14070/2021 Långhårig  FÖDD 2021-01-03, E. Kiibumbies Gustav , U. Gyllenfjells Tilda , Uppf Åkesson Anita,
Svängsta , Ägare Gyllenfjell Lena, Åseda
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
DACHSHUND MINIATURE, SMOOTH-HAIRED
TIKAR  VUXENKLASS
4 Långsjöns Nikita SE55643/2019 Korthårig K ST  FÖDD 2019-09-30, E. SE V-17-19 DK JV-17 & DK V-17 C.I.E. NO U(V)CH C.I.B. &
NORD U(V)CH SE JV-17 Räbbåsens Ivan , U. SE VCH SE U(V)CH DK UCH Långsjöns Fräcka Frallan , Uppf Bengtsson Siv, Bengtsson
Ann, Heberg , Ägare Wieslander Marie, Växjö
BEAGLE
BEAGLE
HANAR  VUXENKLASS
5 Starmaids Double Daiquiri SE22653/2020  FÖDD 2020-03-10, E. SE VCH C.I.B. SE UCH NO UCH SE J(KOMBI)CH Skansehöj's
Darwin , U. SE VCH J Starmaids Zoega Bean , Uppf Johansson Inger, Vagnhärad , Ägare Dahlström Marcus, Dahlström Susanne, Växjö
GONCZY POLSKI
POLISH HUNTING DOG
TIKAR  VUXENKLASS
6 Wiedzma El-Halem SE54567/2021  FÖDD 2019-04-22, E. SE VCH DK UCH NO UCH PL CH PL JCH Buran Zwierzyniecka Sfora , U.
PL CH Czarownica El-Halem , Uppf Minakowska Maria, Polen , Ägare Svensson Håkan, Älmhult
RHODESIAN RIDGEBACK
RHODESIAN RIDGEBACK
HANAR  VUXENKLASS
7 Millindir Aim High Blue Diamond SE14047/2021 S  FÖDD 2020-09-15, E. SE VCH C.I.B. NORD UCH Mohaget's Mister Masai , U. SL
CH HR CH C.I.B. RO CH Ele Tori Jamali Nadira , Uppf Milotay Melinda, Ungern , Ägare Mogianos Rosén Anna, Jät
8 Redworking Ridge Falah SE54151/2016 S  FÖDD 2016-09-27, E. LV CH EE CH SE UCH DK UCH FI UCH RU CH Riziki Esteban
Vihaio , U. SE VCH EE CH SE UCH DK UCH PL CH Waytogo Milos Belizie , Uppf Stenman Emmelie, Kungsbacka , Ägare Bergenstråhle
Sara-Hanna, Hamneda
9 Ridgebow's Disco Tango SE38456/2020 S  FÖDD 2020-05-27, E. SE VCH SE UCH FI UCH SE JV-15 NORD V-15 That's Obvious
Absolut The Blessed , U. SE VCH SE UCH DK UCH SE V-17 Ridgebow's Amal Thea , Uppf Stjärnfält Britt-Marie & Sven, Persson
Jessica, Billeberga , Ägare Natvig Tonje, Växjö
TIKAR
10 Ridgebow's Dolly Madison SE38449/2020 S  FÖDD 2020-05-27, E. SE VCH SE UCH FI UCH SE JV-15 NORD V-15 That's Obvious
Absolut The Blessed , U. SE VCH SE UCH DK UCH SE V-17 Ridgebow's Amal Thea , Uppf Stjärnfält Britt-Marie & Sven, Persson
Jessica, Billeberga , Ägare Claesson Annica, Tenhult
GORDONSETTER
GORDON SETTER
HANAR  VUXENKLASS
11 C.I.E. DK V-18 Forester's Young Ironduke Ofdarkmoo SE42252/2014 SB  FÖDD 2014-05-07, E. VDH CH DE CH Forester's Ironduke
Of Darkmoor , U. VDH CH Courtier's Catch My Heart , Uppf Bartels Dagmar, Tyskland , Ägare Johansson Helena, Rydaholm
TIKAR
12 C.I.E. SE V-18 Storskogens Amor Jessie Jet SE11722/2014 SB  FÖDD 2013-11-22, E. LV CH BY CH C.I.E. Yukki Hill Mesmerizer For
Silent No , U. NORD V-10 SE V-10 Amscot Gone With The Wind , Uppf Jonsson Birgit, Skellefteå , Ägare Stockhaus Karlsson Lena,
Högsby
IRLÄNDSK RÖD SETTER
IRISH RED SETTER
HANAR  VUXENKLASS
13 Fairhaven Impala SE18440/2019  FÖDD 2019-01-26, E. C.I.E. Applegrove I Am The Dragon's Aid , U. Fairhaven Twilight Saga , Uppf
Holm Louise, Enköping , Ägare Lindh Anders, Växjö
TIKAR
14 Caemgen's Hope 'n Glory SE16332/2017  FÖDD 2017-02-01, E. IE SHCH GB SHCH Gwendariff Whippersnapper , U. C.I.E. WW-14
DK V-15 EUW-15 WW-16 SE V-15-17-18 Caemgen's Edge Of Glory , Uppf Jobse Sjoerd, Västerås , Ägare Sandberg Michael, Växjö
15 Discovery's Golden Queen SE31244/2019  FÖDD 2019-04-07, E. Discovery's Scottish Tartan Lad , U. Redirishstar Azzarra Of Gilroy ,
Uppf Ronnebro Jenny, Svensson Gerd, Romelanda , Ägare Svensson Gerd, Högsby
BICHON FRISÉ
BICHON FRISE
TIKAR  VALPKLASS
17 Pobe-S Tinder SE32266/2021  FÖDD 2021-03-25, E. Spinstar's Anotheronebitesthedust , U. Pobe-S Cute As A Button , Uppf Jonsson
Berit, Möller Viktoria, Nybro , Ägare Mårtensson Yvonne, Fridlevstad
18 Pobe-S Up To You SE32299/2021  FÖDD 2021-04-05, E. SE UCH NO UCH NO JV-14 NORD JV-14 Spinstar's Olympic Wild Card , U.
Pobe-S Viva Espana , Uppf Jonsson Berit, Möller Viktoria, Nybro , Ägare Johansson Elisabeth, Jonsson Berit, Fröseke
HANAR  VUXENKLASS
16 Pobe-S No Comment SE27065/2019  FÖDD 2019-03-11, E. C.I.B. SE UCH DK UCH VDH CH RO CH DE CH Hardy-Flap's Caractus Of
Catrelauni , U. Pobe-S Angel , Uppf Jonsson Berit, Möller Viktoria, Nybro , Ägare Möller Viktoria, Växjö
TIKAR
19 Frejmia's Chilli SE31220/2020  FÖDD 2020-03-29, E. Spinstar's Anotheronebitesthedust , U. Pobe-S Go Girl , Uppf Eddegård
Marie-Louise, Lindås , Ägare Eddegård Marie-Louise, Lindås
BICHON HAVANAIS
HAVANESE
HANAR  VUXENKLASS
20 Kläppas Yoshi Funabashi SE45242/2020  FÖDD 2020-07-03, E. Verdis From Bohemica Land , U. C.I.B. NORD UCH IT CH Kläppas
Juicy Couture , Uppf Petrusson Marie, Åsa , Ägare Dahllöf Kristina, Tvååker
CHIHUAHUA, LÅNGHÅRIG
CHIHUAHUA, LONG-HAIRED
HANAR  VALPKLASS
21 Qq's Amazing Mr Golden Sunbeam SE22397/2021 Långhårig  FÖDD 2021-01-27, E. Qq's Amazing Mr Magnificent , U. SE UCH DK
UCH FI UCH NORDIC CH SE JV-18 Qq's Amazing Princess Rosegold , Uppf Timerdal Eriksson Janina, Växjö , Ägare Johnson
Lawrence, Växjö
  VUXENKLASS
22 Chidelia Absolutely Perfect SE13190/2018 Långhårig  FÖDD 2017-10-09, E. NORD UCH Emeldas Magic Dragon , U. Chidelia Amore
Bella , Uppf Kalleklev Lene Nordås, Norge , Ägare Agelstam Ninni, Torsås
23 L'´amore Diamonds Douglas SE25554/2018 Långhårig  FÖDD 2018-03-12, E. SE UCH DK UCH Kronosand's Tiger Of Yngsjö , U.
C.I.B. NORD UCH RO CH PL CH Amazing Dream Heavenly Blue , Uppf Sundh Helena, Växjö , Ägare Sundh Helena, Växjö
TIKAR
24 Alltime Unique Ace Of Spades Haylee SE19704/2018 Långhårig  FÖDD 2018-02-01, E. Lyalkin Prestige Chik-Chok Favor , U.
Amiroyal Forget Me Not , Uppf Nyström Pernilla, Örsjö , Ägare Agelstam Ninni, Torsås
25 L'´amore Diamonds Give Hope SE16022/2020 Långhårig  FÖDD 2019-12-26, E. C.I.B. SE UCH NO V-17 FI V-17 NORD V-17
Bramver's Iris , U. C.I.B. NORD UCH RO CH PL CH Amazing Dream Heavenly Blue , Uppf Sundh Helena, Växjö , Ägare Sundh Helena,
Växjö
CHIHUAHUA, KORTHÅRIG
CHIHUAHUA, SMOOTH-HAIRED
TIKAR  VUXENKLASS
26 L'´amore Diamonds Here I Come SE49800/2020 Korthårig  FÖDD 2020-07-16, E. Kronosand's Take Me To Rome , U. C.I.B. NORD
UCH RO CH PL CH Amazing Dream Heavenly Blue , Uppf Sundh Helena, Växjö , Ägare Sundh Helena, Växjö
FRANSK BULLDOGG
FRENCH BULLDOG
TIKAR  VALPKLASS
27 Elwigo's Adorable Chanel No Four SE32485/2021 VTI  FÖDD 2021-04-18, E. SE UCH NO UCH Nabucco de Bella Corso , U.
Neverfading's Kneels In Highheels , Uppf Andersson Elisabeth, Gislaved , Ägare Andersson Elisabeth, Gislaved
JAPANESE CHIN
JAPANESE CHIN
HANAR  VALPKLASS
28 Jappegårdens Kuma No Pu-San SE24201/2021 VS  FÖDD 2021-03-07, E. C.I.B. SE UCH NO UCH FI UCH SE JV-13 SE V-14
Jappegårdens Suku-Nai Puh , U. Masami Mi Akwamaryn , Uppf Orremark Inga-Lill, Rö , Ägare Eskilzén My, Ramkvilla
  VUXENKLASS
29 Ice Isla's Nobuhiro SE10999/2021 VS  FÖDD 2020-09-13, E. NORD UCH Hiluttimen Ace Of Diamonds , U. Imachin Chiheisen , Uppf
Kyllönen Teija, Finland , Ägare Eskilzén My, Ramkvilla
MOPS
PUG
TIKAR  VALPKLASS
32 Showtheway Baby Girl SE12703/2021 FSM  FÖDD 2020-12-17, E. SE UCH DK UCH Kisci Ronaldo , U. Borzan's Go For It Baby , Uppf
Pettersson Kamilla, Pettersson Madeleine, Åseda , Ägare Pettersson Kamilla, Åseda
HANAR  VUXENKLASS
30 Kimbess' Rock Around The Clock SE58809/2018 FSM  FÖDD 2018-11-16, E. Bayogoulas Cause For Applause , U. Zuma's Got To Be
Blond , Uppf Blomqvist Lantz Eva, Lantz Jan, Sexdrega , Ägare Pettersson Carina, Ljungby
31 Kronan På Verket Karlos SE52724/2019 FSM  FÖDD 2019-09-29, E. Kimbess' Rock Around The Clock , U. Tara From My Little Heart ,
Uppf von Lonski Helena, von Lonski Roland, Järnforsen , Ägare Pettersson Carina, Ljungby
TIKAR
33 Bransfield's Disco Diva SE63263/2020 FSM  FÖDD 2020-10-24, E. Tangetoppen's Viva Las Vegas , U. Bransfield's All In , Uppf
Bransfield Charlotte, Karlshamn , Ägare Johansson Lars-Göran, Karlshamn
34 Bransfield's Dreamcatcher SE63266/2020 FSM  FÖDD 2020-10-24, E. Tangetoppen's Viva Las Vegas , U. Bransfield's All In , Uppf
Bransfield Charlotte, Karlshamn , Ägare Bransfield Charlotte, Karlshamn
35 SE UCH Domino Effect Emmanuelle SE59173/2015 FSM  FÖDD 2015-08-17, E. GE CH MD CH RU CH RO CH Chateau de Carlin
Damas Emmanuel de , U. RU CH Tagritania Energichnaya Estel , Uppf Dronova E, Ryssland , Ägare Holm Janet, Åseda
PAPILLON
PAPILLON
HANAR  VALPKLASS
36 Alex' Fortise Filemon SE20549/2021  FÖDD 2021-01-05, E. Nightfire's Piece Of Ny , U. Alex' Sweet Cinderella , Uppf Alexandersson
Björn, Brösarp , Ägare Gustafsson Mikael, Alvesta
  VUXENKLASS
37 Alex' Future Epos SE35956/2020  FÖDD 2020-04-22, E. SE UCH DK UCH Alex' Excalibur , U. Alex' Xanadu , Uppf Alexandersson
Björn, Brösarp , Ägare Gustafsson Viktoria, Alvesta
PHALÈNE
PHALÈNE
TIKAR  VUXENKLASS
38 Cinta Abadi's Flashing Pearl SE17128/2020  FÖDD 2019-12-28, E. C.I.B. SE UCH DK UCH Änglalyckans Christmas Legend , U. Cinta
Abadi's Belle , Uppf Hansson Irene, Pauliström , Ägare Fridell Alexandra, Myresjö
PUDEL, TOY
POODLE, TOY
TIKAR  VUXENKLASS
39 Staedline's Pretty Chill SE16380/2020 T S M  FÖDD 2020-01-27, E. NO JV-19 Bhanyanan Chill Out , U. SE UCH NO JV-14 NORD
JV-14 Staedline's Top Model , Uppf Hamberg Staedler Lena, Drott Staedler Alexandra, Askim , Ägare Ljung Ann-Louise, Diö
RUSSKAJA TSVETNAJA BOLONKA
RUSSKAYA TSVETNAYA BOLONKA
HANAR  VUXENKLASS
40 Callunavias Supergeroy Mamy AS61661/2020  FÖDD 2020-10-03, E. SE UCH DK UCH Talisman Zapada Gaspar , U. Callunavias
Sense And Sensibility , Uppf Doringer Karin, Växjö , Ägare Gäfvert Malin, Växjö
RUSSKIY TOY, LÅNGHÅRIG
HANAR  VUXENKLASS
41 Toy Angels Irresistible Singelton SE48248/2019 Långhårig LS  FÖDD 2019-08-24, E. Toy Angels Heart Of Joy , U. Toy Angels E Xtra
Angelic , Uppf Sandberg-Åberg Yvonne, Anderslöv , Ägare Bloom Eva, Åseda
TIBETANSK SPANIEL
TIBETAN SPANIEL
TIKAR  VALPKLASS
43 Kangris Celia Dragouni SE35635/2021  FÖDD 2021-04-24, E. Pride Virol Desired Wish , U. Kangris Upsy Daisy , Uppf Rydstedt
Brehmer Lena, Kalmar , Ägare Gardhage Fanny, Värnamo
HANAR  VUXENKLASS
42 Kangris X-Traordinary Buddy SE20906/2018  FÖDD 2018-03-03, E. SE UCH Kangris Knuckle Duster , U. Kangris Upsy Daisy , Uppf
Rydstedt Brehmer Lena, Kalmar , Ägare Antonsson Susanne, Värnamo
TIKAR
44 Kangris Betty Barclay SE56518/2020  FÖDD 2020-09-20, E. SE UCH Bondmorans Mint-Kokos , U. SE UCH Kangris Velvet Cake ,
Uppf Rydstedt Brehmer Lena, Kalmar , Ägare Rydstedt Brehmer Lena, Kalmar
45 Ne Engracia Av Elgberget SE15242/2021  FÖDD 2020-11-13, E. NORD UCH Stjerne Labben's Elvis , U. Vinterhavens Nora , Uppf
Kullerud Hege & Pål Asbjörn, Norge , Ägare Fuchs Gisela, Grönskåra
  VETERANKLASS
46 SE JV-13 SE UCH Kangris Princess Peach SE48700/2012  FÖDD 2012-07-17, E. C.I.B. SE UCH DK UCH Follow Up Up And Away ,
U. Kangris Magnificent Maya , Uppf Rydstedt Brehmer Lena, Kalmar , Ägare Rydstedt Brehmer Lena, Kalmar
TIBETANSK TERRIER
TIBETAN TERRIER
HANAR  VUXENKLASS
47 Ca-Ma-Mo's Nel-Son SE38737/2020  FÖDD 2020-05-10, E. Chambanya U-Ti Lamleh , U. Ca-Ma-Mo's Jo-Li , Uppf Casparson
Andersson Marina, Andersson Monica, Kungsäter , Ägare Finér Anna, Halmstad
AFGHANHUND
AFGHAN HOUND
HANAR  VUXENKLASS
48 Samawi Main Priority NO58413/18  FÖDD 2018-10-30, E. AU CH Aboukir High Priority , U. SL CH MK CH C.I.B. NORD UCH RO CH
Enigma Dreams I Am Divine , Uppf Jacobsen Kari-Anne, Norge , Ägare Karlsson Stefan, Markaryd
WHIPPET
WHIPPET
TIKAR  VALPKLASS
50 Sunwhipps I Came For The Applause SE22052/2021  FÖDD 2021-03-04, E. EE CH C.I.B. SE UCH Allettes Melroy Buckey Racing , U.
Sunwhipps I'm The One , Uppf Bruce Harkell Sofia, Ängelholm , Ägare Bruce Harkell Sofia, Ängelholm
HANAR  VUXENKLASS
49 Pompeca's Garnet Grade Quarry SE28557/2016  FÖDD 2016-04-11, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH NO V-15 Burnt Sienna
Sandstone Quarry , U. NORD LCCH RLD N RLD F Pompeca's G Girl Close To Mumma , Uppf Eriksson Marie, Enköping , Ägare Klein
Sandra, Gislaved
TIKAR
51 Cocoliso China Girl SE14525/2020  FÖDD 2020-01-24, E. Twyborn Jay Cee , U. Whiptails Dance Of Dreams , Uppf Lönn Ann,
Hjärnarp , Ägare Knaziak Iwona, Emmaboda
52 Dixietown Konfettiregn SE31723/2020  FÖDD 2020-04-26, E. Crosscop Happiness , U. SE LCCH Dixietown Sofia Dansar Go-Go ,
Uppf Hamberg Jenny, Växjö , Ägare Hamberg Jenny, Växjö
  VETERANKLASS
53 Grybydals Victoria SE57419/2012  FÖDD 2012-10-06, E. SE V-10 SE UCH Twin Hills Gatsby , U. Tappinskis Invade My Space , Uppf
Eng Anna-Lotta, Eslöv , Ägare Bruce Harkell Sofia, Ängelholm
2
DOMARE: BOGREN BENGT-ÅKE
AUSTRALIAN SHEPHERD
AUSTRALIAN SHEPHERD
TIKAR  VUXENKLASS
54 Yumigos Joyful Thoughts SE35685/2020 LS  FÖDD 2020-05-16, E. DK UCH NO UCH NO V-18 NO JV-18 NORD V-18 NORD JV-18
Easy Made By Patchwork , U. KORAD EE CH C.I.B. NO UCH RLD N SE V-18-19 d'Azumoon Abadhezza Lusithana , Uppf Schulz
Amanda, Hållnäs , Ägare Lemaire Månsson Filippa, Lemaire Nathalie, Västra Frölunda
BEARDED COLLIE
BEARDED COLLIE
TIKAR  VALPKLASS
55 Vallklanens Worth The Wait SE12058/2021 S  FÖDD 2020-12-14, E. SE VCH SE UCH DK UCH VDH CH DE CH Beardieboys Jackpot
Winner , U. C.I.B. SE UCH DK UCH VDH CH Vallklanens Armadale Gal , Uppf Leppäjoki Inger, Leppäjoki Anna, Simlångsdalen , Ägare
Leppajoki Inger, Simlångsdalen
  VUXENKLASS
56 Vallklanens Sensational Selene SE45347/2020 B  FÖDD 2020-06-29, E. Old Smuggler's Subzero Hero , U. DK UCH Moonflower Of
Windmill House , Uppf Leppäjoki Inger, Leppäjoki Anna, Simlångsdalen , Ägare Leppäjoki Inger, Simlångsdalen
COLLIE, KORTHÅRIG
COLLIE SMOOTH
HANAR  VUXENKLASS
57 Advokát Bez Hranic SE51236/2015 Korthårig SO  FÖDD 2015-06-24, E. FR CH Twinway Epsilon Eridan , U. CZ CH Allegory
Bradamante , Uppf Kominkova Eva, Tjeckien , Ägare Isberg Sarah, Tjureda
58 Blue Petipa's Hickory Hayato SE30349/2020 Korthårig TRF  FÖDD 2020-04-01, E. Prince-Petipa's , U. Blue Petipa's Faenza Farghona
, Uppf Javue Ryttned Kristina, Knislinge , Ägare Eriksson Kristina, Hovmantorp
TIKAR
59 DK UCH Mighty's Spring Meadow Pia Phiala SE50690/2017 Korthårig SO  FÖDD 2017-06-14, E. SK CH C.I.B. Cinnaberry's All Or
Nut-Ting , U. SK CH C.I.B. Mighty's Spring Meadow Hopeofnadine , Uppf Semianova Jana, Slovakien , Ägare Isberg Sarah, Tjureda
COLLIE, LÅNGHÅRIG
COLLIE ROUGH
HANAR  VALPKLASS
60 Dream Once Feeling Magic SE28463/2021 Långhårig SO  FÖDD 2021-03-26, E. KORAD SE VCH LT CH NORD UCH Gatefields As
Time Goes By , U. RLD N RLD F Angeleye's Golden Signature , Uppf Lindström Anneli, Tranås , Ägare Falkepil Anna, Nässjö
TIKAR  VETERANKLASS
61 A'Palos Underbara Vaniljdröm SE27906/2011 Långhårig SO  FÖDD 2011-04-15, E. Ingledene Late Nite Xtra , U. Jack Pine's Candle In
The Wind , Uppf Cederholm Annica, Nättraby , Ägare Svedegård Friberg Nina, Nättraby
NEDERLANDSE SCHAPENDOES
DUTCH SCHAPENDOES
TIKAR  VALPKLASS
62 Briedoes Malakit SE18634/2021  FÖDD 2021-01-20, E. Briedoes Bris Över Brösarpsbackar , U. Excerno Woya Does , Uppf Rosell
Margareta, Rosell Victoria, Ingelstad , Ägare Rosell Margareta, Ingelstad
  VUXENKLASS
63 Zingoalla's Flowerpower Lilly SE43387/2020  FÖDD 2020-06-09, E. Macmarras de La Vallee Du Doux , U. Zingoalla's Cuddly
Tinkerbell , Uppf Svahn Liselotte, Vejbystrand , Ägare Falk Lina, Smålandsstenar
POLSKI OWCZAREK NIZINNY
POLISH LOWLAND SHEEPDOG
TIKAR  VALPKLASS
64 Pontastic Heaven In Your Eyes SE25261/2021 LS  FÖDD 2021-04-01, E. Pontastic Mr Moonlight , U. Kruszka Kordegardy Volarius ,
Uppf Wallin Christina, Linse Lena, Gullaskruv , Ägare Jernudd Wilhelmsson Ylva, Linse Lena, Gullaskruv
SCHIPPERKE
SCHIPPERKE
TIKAR  VUXENKLASS
65 Gråmöllevejens Britta SE46287/2019 LS  FÖDD 2019-04-24, E. DK UCH Mihofka's Athos , U. SE UCH DK UCH Chiffer's Ulli , Uppf
Laila Rasmussen, Danmark , Ägare Pettersson Lena, Påryd
SHETLAND SHEEPDOG
SHETLAND SHEEPDOG
HANAR  VUXENKLASS
66 Glamour Valley King Of Sable SE51113/2013 SO  FÖDD 2013-09-11, E. Kraemer's Zappy Zimba , U. Glamour Valley Dazzeling
Romance , Uppf Simonsson Carina, Simonsson Mats, Röstånga , Ägare Dahllöf Kristina, Tvååker
TYSK SCHÄFERHUND, LÅNGHÅRIG
GERMAN SHEPHERD DOG, LONG-HAIRED
TIKAR  VALPKLASS
68 Thunder Dust's Chrystal SE24344/2021 Långhårig  FÖDD 2021-03-12, E. IGP 2 IGP 3 Blak Vom Waldfurter-Wald , U. KORAD IPOI
SE&DK UCH EE CH NORD JV-16 DK JV-16 Thunder Dust's Wega , Uppf Elgérus Anette, Kalmar , Ägare Elgérus Anette, Kalmar
HANAR  VUXENKLASS
67 Ebafarmens Cliff SE56102/2018 Långhårig  FÖDD 2018-09-30, E. IPOI Mars von Aurelius , U. Ebafarmens Foxy , Uppf Flinthage
Freddy, Sölvesborg , Ägare Holm Janet, Åseda
TYSK SCHÄFERHUND, NORMALHÅRIG
GERMAN SHEPHERD DOG, SHORT-HAIRED
TIKAR  VALPKLASS
69 Thunder Dust's Chantal SE24343/2021 Normalhårig  FÖDD 2021-03-12, E. IGP 2 IGP 3 Blak Vom Waldfurter-Wald , U. KORAD IPOI
SE&DK UCH EE CH NORD JV-16 DK JV-16 Thunder Dust's Wega , Uppf Elgérus Anette, Kalmar , Ägare Jägerklou Jeanette, Nybro
WELSH CORGI PEMBROKE
WELSH CORGI PEMBROKE
HANAR  VUXENKLASS
70 Älvdrottningens Klas Klättermus SE59694/2019 SO LS  FÖDD 2019-11-25, E. SE UCH DK UCH Lusati Formula One's Fox , U.
Älvdrottningens Sky Witch , Uppf Johansson Monika, Kågeröd , Ägare Lindgren Grundström Ellinor, Växjö
TIKAR
71 Ottey's Hysteriska Filifjonkan SE58430/2019 R LS  FÖDD 2019-10-20, E. SE UCH DK UCH HTM I Bastian , U. Ottey's Dance Of Joy ,
Uppf Carlsson Sofie, Hok , Ägare Carlsson Rebecca, Rockneby
AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
TIKAR  VUXENKLASS
72 Annicanina's Izadora SE40439/2020  FÖDD 2020-06-06, E. Annicanina's Barbados , U. Teacher's Prime Touch , Uppf Halén Annica,
Halén Bengt, Perstorp , Ägare Lif Heléne, Hästveda
73 Annicanina's Merzedec SE61445/2020  FÖDD 2020-11-14, E. Annicanina's Barbados , U. Annicanina's Esperanza , Uppf Halén
Annica, Halén Bengt, Perstorp , Ägare Halén Annica, Perstorp
74 BH CH MK CH Liberty King's Line SE47834/2021  FÖDD 2019-11-24, E. RS CH RO CH Buster Shining Field Long Step , U. BR CH
INT UCH RO CH Celebrity King's Line , Uppf Stankovic Dragan , Ägare Halén Annica, Perstorp
118 Sensation Long Step SE40609/2020  FÖDD 2018-12-12, E. RS CH RO CH Buster Shining Field Long Step , U. HR CH RS CH INT
UCH Ready To Rule With Armedas Long Ste , Uppf Zivanovic Darko, Serbien , Ägare Halén Annica, Perstorp
BIEWER TERRIER
BIEWER TERRIER
HANAR  VUXENKLASS
75 Amici Fedeli Gucci AS18473/2021  FÖDD 2020-11-02, E. Energy Life Trufle White , U. Amici Fedeli Eseniya , Uppf Aleksanyan E.v.,
Ryssland , Ägare Linse Lena, Gullaskruv
BORDERTERRIER
BORDER TERRIER
HANAR  VUXENKLASS
76 Loki Od Paplové Cesty SE53764/2020  FÖDD 2020-05-01, E. Jango Od Paplové Cesty , U. Duffy Z Vlcnova , Uppf Zdenek Hudecek,
Tjeckien , Ägare Nilsson Ann-Charlotte, Korsberga
TIKAR
77 Jordith Sapphire Sky SE45990/2021  FÖDD 2020-09-25, E. Yorkpiece Fiery Lucifer , U. GB CH Ravenside Marsha At Jordith , Uppf Lm
& Am Jordan-Smith, Storbritannien , Ägare Nilsson Ann-Charlotte, Korsberga
78 Rebus Zagolika Zarah SE47028/2020  FÖDD 2020-07-05, E. SE VCH C.I.B. NO UCH NORD UCH SE JV-15 Sweeping Gor-Tex , U.
Rebus Yazziga Yozzan , Uppf Gustavsson Monica, Hellström Annica, Åseda , Ägare Gustavsson Monica, Åseda
DANDIE DINMONT TERRIER
DANDIE DINMONT TERRIER
HANAR  VUXENKLASS
79 C.I.B. DK UCH NO UCH SE UCH Collector's Incredible Mr Dubbs SE22816/2015 P  FÖDD 2014-07-30, E. Vip-Win's Ceasar Dubbs ,
U. NORD JV-10 Collector's Miss Delectable , Uppf Skare Randi, Norge , Ägare Cederström Marina, Lyckeby
80 NO JV-19 Collector's Knight Fighter SE11290/2019 SE  FÖDD 2018-08-05, E. Collector's Peaceful Fighter , U. Sjöbolyckans Diamond
Digger Saga , Uppf Skare Randi, Eli-Marie Klepp, Norge , Ägare Cederström Marina, Lyckeby
81 Collector's Loyal Mr Dubbs SE30546/2020 P  FÖDD 2019-08-23, E. Collector's Intelligent Mr Dubbs , U. Sjöbolyckans Diamond Digger
Saga , Uppf Skare Randi, Norge , Ägare Trofast Britt-Marie, Vrigstad
TIKAR
82 Avgusteyshaya Osoba Barishnya Fortu SE16448/2021 P  FÖDD 2019-11-19, E. Danchester's View U Don't Forget , U. RU CH
WW-19 Beatris Queen , Uppf Rychkova O., Ryssland , Ägare Cederström Marina, Lyckeby
NORFOLKTERRIER
NORFOLK TERRIER
HANAR  VUXENKLASS
83 Lagoms Kol SE59251/2019  FÖDD 2019-10-27, E. C.I.B. NORD UCH Watercroft Coin A Phrase , U. Heinie's Black Edition , Uppf
Jensen Susanne, Luleå , Ägare Landström Evalotte, Ramkvilla
STAFFORDSHIRE BULLTERRIER
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER
HANAR  VUXENKLASS
84 Joddricks Want A Pice Of Me SE26134/2020  FÖDD 2020-03-14, E. Jecanibo's Just Can't Wait To Be Ki , U. SE UCH Joddricks In The
Spotlight , Uppf Ström Laila, Lycke , Ägare Ström Helena, Växjö
TYSK JAKTTERRIER
GERMAN HUNTING TERRIER
HANAR  VUXENKLASS
85 Rövarkulans Texas SE59405/2020  FÖDD 2020-10-04, E. J Öatokens Tyke , U. J Rövarkulans Tiki , Uppf Norström Jan-Erik,
Andersson Anna-Karin, Ryssby , Ägare Rickardsson Elin, Sävsjö
EURASIER
EURASIAN
TIKAR  VALPKLASS
86 Leiionspitz Zuper Duper Avril SE21916/2021  FÖDD 2021-02-10, E. SE UCH SE JV-15 NORD JV-15 Lovely Megan's Kelsey
Grammer , U. LT CH C.I.B. DK UCH NORD UCH NORDIC CH NORD V-18 Leiionspitz Great Talea , Uppf Carlstedt Marita, Carlstedt
Göran, Mora , Ägare Sellgren Pernilla, Fridlevstad
FARAOHUND
PHARAOH HOUND
TIKAR  VUXENKLASS
87 Vaskurs Stegosaurus Gisadotter SE20727/2020  FÖDD 2020-02-29, E. CZ CH C.I.B. & NORD UCH EUW-14 NORD V-15 SE V-16-17
EUW-19 Vaskurs Jack Sparrow Qonjacson , U. DK&NO UCH NORD JV&NORD V-16 SE V-17-18 WW-17-18 NO V-17-18 EUW-19
Vaskurs Gisela Harabo Qiwidotter , Uppf Hall Jenny, Torpsbruk , Ägare Hall Jenny, Torpsbruk
FINSK LAPPHUND
FINNISH LAPPHUND
TIKAR  VUXENKLASS
88 Lapinpoika's Kriga SE58541/2020  FÖDD 2020-10-01, E. Aulis Enkeli Bastian , U. Black Track's Canasta , Uppf Wilander Lotta,
Tingsryd , Ägare El-Zarka Sara, Åseda
ISLÄNDSK FÅRHUND
ICELANDIC SHEEPDOG
TIKAR  VUXENKLASS
89 Jack Pine's Islenska Assa SE39128/2018  FÖDD 2018-05-31, E. Digur Kopieccy Poland , U. SE UCH Tellusdream Kaera , Uppf
Svedegård Friberg Nina, Nättraby , Ägare Svedegård Friberg Bengt, Nättraby
90 Jack Pine's Islenska Edda SE19728/2020  FÖDD 2020-02-28, E. SE UCH Ishundfelding Baldur Blesason , U. SE UCH Tellusdream
Ljúfa , Uppf Svedegård Friberg Nina, Friberg Linda, Nättraby , Ägare Svedegård Friberg Nina, Nättraby
NORSK LUNDEHUND
NORWEGIAN LUNDEHUND
HANAR  VUXENKLASS
91 Wavey Davey's On Fire Of Vorkosmia SE46807/2020  FÖDD 2020-02-25, E. SE UCH Ålvisheim's Ramn Livesson , U. Moonheim
Kalles Hazel , Uppf de Jong Jessica, Nederländerna , Ägare Gunnarsson Susanne, Grimslöv
  VETERANKLASS
92 SE UCH Ålvisheim's Ramn Livesson SE37624/2011  FÖDD 2010-01-25, E. Eriksro Trevliga Liam , U. SE UCH NO UCH Ålvisheim's
Live Hedesdotter , Uppf Hofstad Eiliv & Unni, Norge , Ägare Gunnarsson Susanne, Grimslöv
TIKAR  VUXENKLASS
93 Flokeheims Freydis SE33778/2019  FÖDD 2019-05-14, E. Eriksro Tuffa Victor , U. SE UCH Scilling's Hekla , Uppf Karlsson Maria,
Rockneby , Ägare Ringdahl Maria, Ringdahl Alexander, Rockneby
NORSK ÄLGHUND, GRÅ (GRÅHUND)
NORWEGIAN ELKHOUND, GREY
TIKAR  VALPKLASS
94 Furubrännans Aiza SE21614/2021  FÖDD 2021-02-26, E. J SE J(LÖ)CH Hållvallens Bolt , U. J Tokbäckens Cindy , Uppf Svärd Martin,
Robertsfors , Ägare Norberg Per, Tävelsås
  VETERANKLASS
95 Rävas Mubi Donna SE12114/2013  FÖDD 2012-10-15, E. Rävas Rois Murri , U. Rävas Urta Bianca , Uppf Blomqvist Erik, Finland ,
Ägare Persson Eva, Vittaryd
PERRO SIN PELO DEL PERÚ, MÉDIO
PERUVIAN HAIRLESS DOG, MEDIUM-SIZED
HANAR  VUXENKLASS
96 Nakku Rakkans Robert The Windsurfer SE57080/2020 M  FÖDD 2020-09-25, E. NO V-18 NO JV-18 NORD V-18 NORD JV-18 SE
V-19 SE JV-19 Gruffalina's Innuendo , U. Keijuttaren Amelia , Uppf Flink Jeanette, Färnäs , Ägare Tates Jennie, Braås
SAMOJEDHUND
SAMOYED
TIKAR  VUXENKLASS
97 Newsam's Goldie Hawn SE26743/2020  FÖDD 2020-04-02, E. Newsam's Val Kilmer , U. Newsam's Enid Blyton , Uppf Cansund
Carina, Nybro , Ägare Cansund Carina, Nybro
98 Swedsam's Magnolia By Titan SE39018/2020  FÖDD 2020-06-14, E. Bielkersmils Titan Of Polar , U. SE UCH Swedsam's Karisma Of
Akasha , Uppf Bjerstedt Ohlsson Christina, Önnestad , Ägare Ringdahl Alexander, Rockneby
ÖSTSIBIRISK LAJKA
EAST SIBERIAN LAÏKA
HANAR  VUXENKLASS
99 Oxforsens Best SE56865/2019  FÖDD 2019-10-18, E. Vaarti , U. J Lekåsen's Bianka , Uppf Lindberg Sven-Åke, Lit , Ägare Liljenberg
Martin, Ingelstad
AMERIKANSK COCKER SPANIEL
AMERICAN COCKER SPANIEL
HANAR  VALPKLASS
100 Kleza's The Cruel Prince SE13372/2021 BUF  FÖDD 2020-12-20, E. US CH Lydgate Loud 'n Clear , U. RLD N&F&A SE RALLYCH
Kleza's Take My Breath Away , Uppf Sandvall Veronica Sandwall Emmelie, Sandvall Alma, Oskarshamn , Ägare Sandvall Alma, Kalmar
ENGELSK SPRINGER SPANIEL
ENGLISH SPRINGER SPANIEL
HANAR  VUXENKLASS
101 Malmuddens Black Pepper Fizz SE10201/2020  FÖDD 2019-12-14, E. SE VCH Fire 'n Ice Dreams R Free , U. SE VCH RLD N RLD F
RLD A Lizziardhs Greta Garbo , Uppf Dahlbom Ohlin Åsa, Rönninge , Ägare Lanqvist Sandra, Vittaryd
FLATCOATED RETRIEVER
FLAT COATED RETRIEVER
TIKAR  VUXENKLASS
102 Ghostrider's Simply The Best SE59239/2020  FÖDD 2020-10-30, E. Angelusparks v Mon Dieu , U. Whizzbang's Black Fire , Uppf
Ericson Caroline, Ericson Thomas, Rydaholm , Ägare Johansson Christina, Rydaholm
103 Ryegate's Shape Of You SE26362/2019  FÖDD 2019-03-23, E. LV CH EE CH SE UCH FI UCH SE&FI LCH C.I.B. & C.I.E. Fowl Reed's
Blackpool , U. SE VCH Ryegate's You'Ll Never Walk Alone , Uppf Wehinger Redlund Annica, Wehinger Malin, Eskilstuna , Ägare
Axelsson Carina, Ingelstad
LABRADOR RETRIEVER
LABRADOR RETRIEVER
HANAR  VALPKLASS
104 Rövarkungens Lasse I Gatan SE21726/2021 S  FÖDD 2021-02-05, E. Bloomwood Indian Scout Thunder Blac , U. Bloomwood's
Limonechella At Bella M , Uppf Edvinsson Christine, Grimsås , Ägare Carlsson Mona-Lisa, Ljungby
TIKAR
109 Glenrose Dearest Little Angel SE37561/2021 S  FÖDD 2021-05-04, E. Wallwein's Morgan Bay , U. SE VCH Glenrose Butterfly Wings ,
Uppf Kober Kristina, Ör , Ägare Kober Kristina, Ör
110 Glenrose Devoted Angel Song SE37556/2021 B  FÖDD 2021-05-04, E. Wallwein's Morgan Bay , U. SE VCH Glenrose Butterfly Wings
, Uppf Kober Kristina, Ör , Ägare Nordh Catarina, Linköping
120 Serotinas Prussiluskan SE15427/2021 G  FÖDD 2021-01-02, E. Caradog Albert May , U. Rövarkungens Moaning Myrtle , Uppf
Jönsson Barbro, Jönsson Camilla, Kristianstad , Ägare Jönsson Camilla, Höör
HANAR  VUXENKLASS
105 Digge Mountains Perfect Match SE58220/2020 S  FÖDD 2020-10-05, E. SE VCH SE U(U)CH Sea-Birds Pontiac Firebird , U. SE VCH
Sunshine Life Endless Song Of Happi , Uppf Dagsberg Sandra, Östra Sönnarslöv , Ägare Berg Ann-Sofie, Kalvsvik
106 Digge Mountains Pick Up SE58219/2020 S  FÖDD 2020-10-05, E. SE VCH SE U(U)CH Sea-Birds Pontiac Firebird , U. SE VCH
Sunshine Life Endless Song Of Happi , Uppf Dagsberg Sandra, Östra Sönnarslöv , Ägare Stjärneblad Johanna, Skånes Fagerhult
107 SE U(U)CH SE VCH Sea-Birds Pontiac Firebird SE24635/2016 S  FÖDD 2016-03-28, E. Mambrinos Black Cap , U. SE VCH SE
U(U)CH Sea-Birds Last Date , Uppf Jarl Winnberg Monica, Ramdala , Ägare Berg Ann-Sofie, Kalvsvik
108 Tjotte's Royal Mission SE53953/2016 S  FÖDD 2016-09-14, E. SE VCH Wrapped In Red Of Cadillac , U. Tjotte's Memory's R Chosen ,
Uppf Burman Ann Charlotte, Ersmark , Ägare Karlsson Mona-Lisa, Ljungby
TIKAR
111 Falklabs Fanta SE11895/2019 B  FÖDD 2018-12-19, E. SE VCH INT&FI UCH VDH CH PL CH C.I.E.&NORD UCH Brinkdal Conrad , U.
Falklabs Angel-Af-Irma , Uppf Falk Britt-Marie, Tolg , Ägare Falk Britt-Marie, Tolg
119 Rövarkungens Moaning Myrtle SE58170/2017 S  FÖDD 2017-11-11, E. Fieldvalley's Don Quixote , U. SE VCH SE U(U)CH Sea-Birds
Last Date , Uppf Edvinsson Christine, Grimsås , Ägare Jönsson Camilla, Höör
LAGOTTO ROMAGNOLO
LAGOTTO ROMAGNOLO
TIKAR  VUXENKLASS
112 Bonebreakers Bambolona SE41228/2019 B  FÖDD 2019-06-06, E. RLD N Lingotto D'´oro Hallifax Hill , U. SE UCH DK UCH RLD N
RLD F Bonebreakers Calza Di Lana , Uppf Lindahl Karin, Färjestaden , Ägare Lindahl Karin, Färjestaden
113 Magic Storm's Pepita SE53343/2020 BV  FÖDD 2020-08-14, E. Hesiodos Piccolo Di Gibzon , U. Hesiodos Ronja Da Carletto , Uppf
Svensson Lilian, Motala , Ägare Runesson Berg Amanda, Vislanda
NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER
NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER
HANAR  VUXENKLASS
114 Gihatass Merlin By Popstar SE52505/2019  FÖDD 2019-09-30, E. RLD N RLD F RLD A AGD I Kanadickens Van Halen af Svazi , U.
Blazing Fowler's Movie Mary Poppins , Uppf Ogard Amelie, Byxelkrok , Ägare Modig Per, Åseda
TIKAR
115 Famous Foxes Oh Pretty Woman SE44850/2019  FÖDD 2019-06-30, E. SE VCH Solvingas Payatt af Dezzley , U. SE U(U)CH Famous
Foxes Alice , Uppf Atnarsson Kim, Atnarsson Andreas, Trensum , Ägare Tillström Elin, Färjestaden
PERRO DE AGUA ESPANOL
SPANISH WATERDOG
TIKAR  VALPKLASS
117 Minnepy's Roses Will Bloom As Alice SE28855/2021 LS  FÖDD 2021-03-28, E. Minnepy's La Dolce Vita , U. Minnepy's A New Piece
Of Breeze , Uppf Hedfors Pia, Harbo , Ägare Gunnarsson Elisabeth, Gemla
HANAR  VUXENKLASS
116 La Sirenita's Ighy SE18513/2019 ST  FÖDD 2019-02-12, E. Aqualines Carpio , U. SE VCH SE UCH La Sirenita's Ophelia , Uppf
Karlsson Hellqvist Annelie, Smedjebacken , Ägare Alexandersson Linda, Fågelfors
RASREGISTER
AFGHANHUND
AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
AMERIKANSK COCKER SPANIEL
AUSTRALIAN SHEPHERD
BEAGLE
BEARDED COLLIE
BICHON FRISÉ
BICHON HAVANAIS
BIEWER TERRIER
BORDERTERRIER
CHIHUAHUA, KORTHÅRIG
CHIHUAHUA, LÅNGHÅRIG
COLLIE, KORTHÅRIG
COLLIE, LÅNGHÅRIG
DANDIE DINMONT TERRIER
ENGELSK SPRINGER SPANIEL
EURASIER
FARAOHUND
FINSK LAPPHUND
FLATCOATED RETRIEVER
FRANSK BULLDOGG
GONCZY POLSKI
GORDONSETTER
IRLÄNDSK RÖD SETTER
ISLÄNDSK FÅRHUND
JAPANESE CHIN
LABRADOR RETRIEVER
LAGOTTO ROMAGNOLO
MOPS
NEDERLANDSE SCHAPENDOES
NORFOLKTERRIER
NORSK LUNDEHUND
NORSK ÄLGHUND, GRÅ (GRÅHUND)
NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER
PAPILLON
PERRO DE AGUA ESPANOL
PERRO SIN PELO DEL PERÚ, MÉDIO
PHALÈNE
POLSKI OWCZAREK NIZINNY
PUDEL, TOY
RHODESIAN RIDGEBACK
ROTTWEILER
RUSSKAJA TSVETNAJA BOLONKA
RUSSKIY TOY, LÅNGHÅRIG
SAMOJEDHUND
SANKT BERNHARDSHUND, KORTHÅRIG
SANKT BERNHARDSHUND, LÅNGHÅRIG
SCHIPPERKE
SHETLAND SHEEPDOG
STAFFORDSHIRE BULLTERRIER
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
TIBETANSK SPANIEL
TIBETANSK TERRIER
TYSK JAKTTERRIER
TYSK SCHÄFERHUND, LÅNGHÅRIG
TYSK SCHÄFERHUND, NORMALHÅRIG
WELSH CORGI PEMBROKE
WHIPPET
ÖSTSIBIRISK LAJKA